АДМИНИСТРАЦИЯ

                                Лятошинского сельского поселения

Старополтавского муниципального района Волгоградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от «26 » июля  2019 г.
	                                                                    №38

«О проекте постановления администрации Лятошинского сельского поселения «О  внесении изменений в постановление администрации Лятошинского сельского поселения от 24.12.2012 №49 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешения на вырубку зеленых насаждений»
В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить проект постановления администрации Лятошинского сельского поселения «О  внесении изменений в постановление администрации Лятошинского сельского поселения от 24.12.2012 №49 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешения на вырубку зеленых насаждений» согласно приложению.

2. Проект постановления администрации Лятошинского сельского поселения «О  внесении изменений в постановление администрации Лятошинского сельского поселения от 24.12.2012 №49 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешения на вырубку зеленых насаждений» разместить в сети Интернет на сайте Лятошинского сельского поселения.
3. Ответственность за исполнение  данного  постановления  возложить на специалиста Администрации Лятошинского сельского поселения  Ахмерову Х.Х.
Глава Лятошинского
сельского поселения

                       Ш.И.Юналиев
Утвержден

Постановлением администрации

Лятошинского сельского поселения

от 26.07. 2019г. №38
АДМИНИСТРАЦИЯ

                                Лятошинского сельского поселения

Старополтавского муниципального района Волгоградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от « ______ » ______________________ 2019 г.
	№ ___________

 «О  внесении изменений в постановление администрации Лятошинского сельского поселения от 24.12.2012 №49 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешения на вырубку зеленых насаждений»
В целях приведения Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешения на вырубку зеленых насаждений», утвержденного постановлением администрации Лятошинского сельского поселения Старополтавского муниципального района Волгоградской области от 24.12.2012 №49 (далее – Регламент) в соответствие с действующим законодательством,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в Регламент следующие изменения и дополнения:

1.1 В первом абзаце пункта 4 раздела 2 слова «30 календарных дней» заменить на слова «20 календарных дней».
2. Настоящее постановление обнародовать в установленных местах и разместить в сети Интернет на сайте Лятошинского сельского поселения Старополтавского муниципального района.
3. Ответственность за исполнение  данного  постановления  возложить на специалиста Администрации Лятошинского сельского поселения Ахмерову Х.Х.

Глава Лятошинского
сельского поселения

                             Ш.И.Юналиев